
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 97» 

 

(МБОУ «СОШ №97») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.07.2022                                                                                                                       № 761 

 

г.Кемерово 

 

«Об  утверждении  публичного доклада   

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №97» за 2021- 2022 учебный  год» 

 

В соответствии с письмами Минобрнауки России от 28.10.2010 № 13-312 "О подготовке 

публичных докладов" и от 03.04.2015 № АП-512/02 "О методических рекомендациях по 

внедрению НСОКО", положением о публичном докладе МБОУ «СОШ № 97», с целью  

обеспечения информационной основы для организации диалога и согласования 

интересов всех участников образовательных отношений,  включая представителей 

общественности;   обеспечения  прозрачности функционирования 

общеобразовательного учреждения;  информирования потребителей образовательных 

услуг о приоритетных направлениях развития общеобразовательного учреждения, 

планируемых мероприятиях и ожидаемых результатах деятельности  приказываю: 

 

Приказываю: 

1. Утвердить отчет   публичный доклад МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

97» по итогам 2021-2022 учебного года. 

2. Разместить  публичный доклад   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 97» 

за 2021- 2022 учебный год на сайте  общеобразовательного  учреждения  до 01 августа 

2022 года (Стыран А.А., ответственная за работу с сайтом) 

 

 

Директор  школы                                                    Е.И. Кадычкова 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)

		2022-07-29T14:49:39+0700
	Кадычкова Елена Игоревна




